
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 27.03.2020 №199 
«Об установлении расходного обязательства» (в редакции от 28.05.2020 №357) 

 
 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных 
отношениях в Томской области», Законом Томской области от 25.12.2019  
№ 164-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов», Законом Томской области от 07.06.2010 № 94-ОЗ «О физической культуре 
и спорте в Томской области», постановлением Администрации Томской области 
от 25.12.2019 № 489а «О правилах формирования, предоставления и 
распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской 
области и порядке определения и установления предельного уровня 
софинансирования Томской областью (в процентах) объема расходного 
обязательства муниципального образования Томской области», постановлением 
Администрации Томской области от 27.09.2019 № 345а «Об утверждении 
государственной программы «Развитие молодежной политики, физической 
культуры и спорта в Томской области», в целях установления расходных 
обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской 
округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить на 2020 год расходное обязательство Муниципального 

образования городской округ Стрежевой на приобретение оборудования для 
малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы, 
предназначенных для подготовки к выполнению и выполнения нормативов 
испытаний (тестов) комплекса ГТО, в сумме 989 011 (Девятьсот восемьдесят 
девять тысяч одиннадцать) рублей 00 копеек.   

2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета мероприятия 
«Приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по 
месту жительства и учебы в муниципальных образованиях Томской области, за 
исключением муниципального образования «Город Томск», муниципального 
образования «Городской округ закрытое административно-территориальное 
образование Северск Томской области» государственной программы «Развитие 
молодежной политики, физической культуры и спорта в Томской области» на 
цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в сумме 89 011 
(Восемьдесят девять тысяч одиннадцать) рублей 00 копеек за счет средств 
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на 
территории городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.  

 
 
Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 


	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 25.12.2019  № 164-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 го...

